
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3765/

Código da publicação: 3765

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 02:17:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 192/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 665.040,00
Objeto:
Registro de Preços para a aquisição de mobiliário para ambientes escolares incluindo escolas,
CMEIS, Secretaria de Educação visando o atendimento da rede municipal de educação.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00 Aviso de Licitação PE 212024 Baixar

22/08/2024 00:00:00 Edital PE 212024 Baixar

14/08/2024 00:00:00 ADITIVO ACRESCIMO 25%- PE. N°21- 2024 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3765/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-mobiliario-para-ambientes-escolares-incluindo-escolas-cmeis-secretaria-de-educacao-visando-o-atendimento-da-rede-municipal-de-educacaop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202024%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B021-2024%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B021-%202024%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202024%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B021-2024%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B021-%202024%20PMI%20VOL.II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d752e87917ba77ade5957f874d1fec52.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb4b167f089fce8646657ac5f95f4a8c.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9e2ead84e16bfd13092ff2e11c9ba91.pdf

